/@\ MUNICiPIO DE TAMANDARE

AVENIDA JOSE BEZERRA SOBRINHO, S/N - CENTRO - 55.578-000 - Tamandaré/ PE Usuario: Lais Tomaz da Costa
== Chave de autenticagdo: 1522-1787-445
RESTOS PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS INSCRITOS NO EXERCICIO - ANEXO V-A
FUNCAO NEOP enlziastsai o |l ql.l|)i¢aitaa<;§ 5 Classificagdo Funcional Programatica Credor pm‘:::gado
R$ > &S
10 - Saide ‘%’ 5]
Fundo Municipal de Saiide de Tamandaré o D
Recursos Vinculados 2 g'
3 - MSC - 1.500.1002 15% de Impostos e 26/2022 | 03/01/2022 | 02/02/2022 |121 -3.4011.10.122. 1002 . 2.61. 0. 3190139(77 - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 8.744,40 3 >
3 - MSC - 1.500.1002 15% de Impostos e 26/2022 | 03/01/2022 | 20/06/2022 |121 - 3.4011.10.122. 1002 . 2.61 . 0 . 3190139(77 - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 121.284,61] ﬂ 3
3 - MSC - 1.500.1002 15% de Impostos e 26/2022 |03/01/2022 | 25/10/2022 {121 -3.4011.10.122.1002 . 2.61.0.3190139|77 - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 73.274,96| % 8‘
20 - MSC - 1.600.0000 Rec. SUS Manut. 40/2022 | 03/01/2022 | 03/01/2022 {155 - 3 .4011 . 10. 303 . 1006 . 2.66 . 0 . 33903201002 - MARCELA CAROLINE BASTOS SAL| 501,60 % :g
3 - MSC - 1.500.1002 15% de Impostos e 47/2022 | 03/01/2022 | 03/01/2022 {122 - 3.4011.10.122. 1002 . 2.61 . 0. 3390929209 - CGPM - Consultoria, Controle e Cap! 1.300,00 "Qli é
3 - MSC - 1.500.1002 15% de Impostos e 107/2022 |03/01/2022 | 30/09/2022 |130 - 3. 4011 . 10 . 301 . 1003 . 2.62 . 0 . 3390369(94 - DULCINEIA CARVALHO CAZETTA 1.725,55] ‘.8 g
3 - MSC - 1.500.1002 15% de Impostos e 107/2022 |03/01/2022 | 06/12/2022 |130 - 3. 4011 . 10 . 301 . 1003 . 2.62 . 0 . 3390369(94 - DULCINEIA CARVALHO CAZETTA 1.725,55] g_ é
3 - MSC - 1.500.1002 15% de Impostos e 127/2022 |05/01/2022 | 08/02/2022 {130 - 3. 4011 . 10 . 301 . 1003 . 2.62 . 0 . 339039927 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 5,00 _ﬁ —S‘
3 - MSC - 1.500.1002 15% de Impostos e 178/2022 | 02/02/2022 | 02/02/2022 (153 - 3. 4011 . 10 . 306 . 1004 . 2.64 . 0 . 3390929635 - DIET FOOD NUTRICAO LTDA 880,00 g O
20 - MSC - 1.600.0000 Rec. SUS Manut. 186/2022 | 02/02/2022 | 02/02/2022 |139 - 3. 4011 .10 . 302 . 1005 . 2.65 . 0 . 3390929563 - ERIVALDO J. DA SILVA SERVICOS 320,00 % E
3 - MSC - 1.500.1002 15% de Impostos e 187/2022 | 02/02/2022 | 02/02/2022 |154 - 3. 4011 . 10 . 303 . 1006 . 2.66 . 0 . 3390929(628 - M B DA SILVA MEDICAMENTOS 6.294,01 % (92}
3 - MSC - 1.500.1002 15% de Impostos e 189/2022 | 02/02/2022 | 02/02/2022 |133 - 3. 4011 .10 . 302 . 1005 . 1.56 . 0 . 4490529(625 - LJP MED COMERCIO SERVICO & L 1.950,00 § 6
20 - MSC - 1.600.0000 Rec. SUS Manut. 191/2022 | 02/02/2022 | 02/02/2022 |139 - 3. 4011 . 10 . 302 . 1005 . 2.65 . 0 . 3390309 (559 - RODRIGO ALBUQUERQUE LOYO R 1.540,78| 8 6
20 - MSC - 1.600.0000 Rec. SUS Manut. 192/2022 | 02/02/2022 | 02/02/2022 |139 - 3. 4011 . 10 . 302 . 1005 . 2.65 . 0 . 3390309 (559 - RODRIGO ALBUQUERQUE LOYO R 2.083,04 ?) g
3 - MSC - 1.500.1002 15% de Impostos e 193/2022 | 02/02/2022 | 02/02/2022 (122 - 3. 4011 .10.122. 1002 . 2.61 . 0 . 3390929421 - NECILTON MORAES DA SILVA 1.394,08| 8; 8
3 - MSC - 1.500.1002 15% de Impostos e 197/2022 | 02/02/2022 | 02/02/2022 |122 - 3. 4011 .10 . 122 . 1002 . 2.61 . 0 . 3390929(538 - IMPERIO DE CHAVES E ACESSORI 45,00 “g g
3 - MSC - 1.500.1002 15% de Impostos e 198/2022 | 02/02/2022 | 02/02/2022 |122 - 3.4011 .10 . 122 . 1002 . 2.61 . 0 . 3390399|616 - ADILSON ANTONIO DOS SANTOS 650,00 2 wn
3 - MSC - 1.500.1002 15% de Impostos e 253/2022 | 09/02/2022 | 04/03/2022 [130 - 3. 4011 .10 . 301 . 1003 . 2.62 . 0 . 339039927 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 202,20 8 E
3 - MSC - 1.500.1002 15% de Impostos e 286/2022 | 14/03/2022 | 29/06/2022 {122 - 3. 4011 . 10. 122 . 1002 . 2.61 . 0 . 33903901401 - M. M. ASSESSORIA CONTABIL LT 5.000,00 (Bn :
3 - MSC - 1.500.1002 15% de Impostos e 286/2022 |14/03/2022 | 27/12/2022 {122 - 3. 4011 . 10. 122 . 1002 . 2.61 . 0 . 33903901401 - M. M. ASSESSORIA CONTABIL LT 5.000,00 g' >
3 - MSC - 1.500.1002 15% de Impostos e 302/2022 | 14/03/2022 | 14/03/2022 |122 - 3. 4011 .10. 122 . 1002 . 2.61 . 0 . 3390309 (681 - DANILO RIBEIRO DOS SANTOS RI 7.322,00 = ,8
3 - MSC - 1.500.1002 15% de Impostos e 427/2022 |20/04/2022 | 28/04/2022 (122 - 3. 4011 . 10. 122 . 1002 . 2.61 . 0 . 3390399256 - L A INFORMATICA LTDA 3.500,00 gn ﬁ
3 - MSC - 1.500.1002 15% de Impostos e 428/2022 | 20/04/2022 | 04/05/2022 {130 - 3. 4011 . 10. 301 . 1003 . 2.62 . 0 . 339048027 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 688,80 % ‘Ul_l
3 - MSC - 1.500.1002 15% de Impostos e 637/2022 | 15/06/2022 | 15/07/2022 {140 - 3 . 4011 . 10. 302 . 1005 . 2.65 . 0 . 33903991347 - SUPREMA L LIMA SOLUCOES E L 12.220,00| é ?_>
3 - MSC - 1.500.1002 15% de Impostos e 656/2022 | 15/06/2022 | 05/07/2022 {153 - 3. 4011 . 10. 306 . 1004 . 2.64 . 0 . 3390300217 - CENEP LTDA 780,00 Sl§ v_|’
3 - MSC - 1.500.1002 15% de Impostos e 657/2022 | 15/06/2022 | 06/07/2022 {153 - 3. 4011 . 10 . 306 . 1004 . 2.64 . 0 . 3390300217 - CENEP LTDA 770,00 g E
3 - MSC - 1.500.1002 15% de Impostos e 726/2022 | 15/07/2022 | 03/08/2022 |130 - 3. 4011 .10 . 301 . 1003 . 2.62 . 0 . 339048027 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 16,80 g ,J:‘
20 - MSC - 1.600.0000 Rec. SUS Manut. 773/2022 | 19/08/2022 | 19/08/2022 {139 - 3. 4011 . 10. 302 . 1005 . 2.65 . 0 . 33903991347 - SUPREMA L LIMA SOLUCOES E L 12.220,00| 5 E
3 - MSC - 1.500.1002 15% de Impostos e 786/2022 | 19/08/2022 | 25/08/2022 {140 - 3 . 4011 . 10 . 302 . 1005 . 2.65 . 0 . 3390399 (1399 - BRUNO RAFAEL LIMA CUNHA 1.400,00] o)
3 - MSC - 1.500.1002 15% de Impostos e 800/2022 | 19/08/2022 | 06/09/2022 [130 - 3. 4011 .10 . 301 . 1003 . 2.62 . 0 . 3390480 [27 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 1.217,40] ;T §
20 - MSC - 1.600.0000 Rec. SUS Manut. 813/2022 | 19/08/2022 | 19/08/2022 {155 - 3 . 4011 . 10 . 303 . 1006 . 2.66 . 0 . 3390300 (941 - DROGAFONTE LTDA 4.637,60| Q >
3 - MSC - 1.500.1002 15% de Impostos e 822/2022 |19/08/2022 | 01/09/2022 {122 - 3. 4011 . 10. 122 . 1002 . 2.61 . 0 . 3390399 (304 - LUCIENE B. DE LIMA ALBUQUERQ 540,00 39‘
3 - MSC - 1.500.1002 15% de Impostos e 823/2022 | 19/08/2022 | 01/09/2022 |122 - 3. 4011 .10. 122 . 1002 . 2.61 . 0 . 3390399 (304 - LUCIENE B. DE LIMA ALBUQUERQ 880,00 =
20 - MSC - 1.600.0000 Rec. SUS Manut. 834/2022 |01/09/2022 | 06/09/2022 {139 - 3 . 4011 . 10. 302 . 1005 . 2.65 . 0 . 3390399 (1435 - CONSORCIO INTERMUNICIPAL D 20.864,62|
3 - MSC - 1.500.1002 15% de Impostos e 844/2022 |01/09/2022 | 01/09/2022 {140 - 3 . 4011 . 10. 302 . 1005 . 2.65 . 0 . 33903901399 - BRUNO RAFAEL LIMA CUNHA 1.400,00]
3 - MSC - 1.500.1002 15% de Impostos e 901/2022 |01/09/2022 | 01/09/2022 {154 - 3. 4011 . 10. 303 . 1006 . 2.66 . 0 . 3390300 (941 - DROGAFONTE LTDA 4.485,00|
3 - MSC - 1.500.1002 15% de Impostos e 910/2022 | 03/10/2022 | 03/10/2022 {122 - 3. 4011 . 10. 122 . 1002 . 2.61 . 0. 3390399421 - NECILTON MORAES DA SILVA 3.820,00
3 - MSC - 1.500.1002 15% de Impostos e 956/2022 | 24/10/2022 | 24/10/2022 {140 - 3 . 4011 . 10 . 302 . 1005 . 2.65 . 0 . 3390399 (1625 - MARCOS VINICIUS NUNES DELFI 3.000,00
3 - MSC - 1.500.1002 15% de Impostos e 959/2022 | 24/10/2022 | 07/11/2022 |121 - 3. 4011 .10 . 122 . 1002 . 2.61 . 0. 31901101331 - FOPAG FMS - COMISSIONADO/EF 1.623,55]
3 - MSC - 1.500.1002 15% de Impostos e 960/2022 | 24/10/2022 | 07/11/2022 {135 -3 . 4011 . 10. 302 . 1005 . 2.65 . 0 . 31900491336 - FOPAG FMS - PESSOAL CONTRAT 2.624,54
20 - MSC - 1.600.0000 Rec. SUS Manut. 961/2022 |24/10/2022 | 07/11/2022 {128 - 3. 4011 . 10. 301 . 1003 . 2.62 . 0 . 3190049 (1340 - FOPAG FMS - PESSOAL CONTRAT 1.468,78|
3 - MSC - 1.500.1002 15% de Impostos e 962/2022 |24/10/2022 | 07/11/2022 {121 - 3.4011.10. 122 . 1002 . 2.61 . 0. 3190049 (1341 - FOPAG FMS - PESSOAL CONTRAT 1.893,15]
3 - MSC - 1.500.1002 15% de Impostos e 965/2022 | 24/10/2022 | 04/11/2022 [140 - 3. 4011 . 10 . 302 . 1005 . 2.65 . 0 . 3390480 [27 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 403,20
3 - MSC - 1.500.1002 15% de Impostos e 983/2022 |07/11/2022 | 07/11/2022 {121 - 3 .4011.10. 122 . 1002 . 2.61 . 0. 319013977 - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 104.853,13]
3 - MSC - 1.500.1002 15% de Impostos e 1008/2022 | 16/11/2022 | 24/11/2022 |121 - 3. 4011 .10 . 122 . 1002 . 2.61 . 0. 319013977 - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 169.757,28|
3 - MSC - 1.500.1002 15% de Impostos e 1020/2022 | 16/11/2022 | 16/11/2022 (122 - 3.4011 . 10. 122. 1002 . 2.61 . 0. 33903991634 - GABRIEL LIRA DE SOUZA 094752 1.665,00]
20 - MSC - 1.600.0000 Rec. SUS Manut. 1054/2022 | 05/12/2022 | 12/12/2022 {139 - 3. 4011 . 10. 302 . 1005 . 2.65 . 0 . 3390399 (1435 - CONSORCIO INTERMUNICIPAL D 659,00
3 - MSC - 1.500.1002 15% de Impostos e 1055/2022 | 05/12/2022 | 14/12/2022 (135 -3 .4011 . 10. 302 . 1005 . 2.65 . 0 . 31900491328 - FOPAG FMS - COMISSIONADO E 298,96
20 - MSC - 1.600.0000 Rec. SUS Manut. 1056/2022 | 05/12/2022 | 14/12/2022 (128 - 3. 4011 . 10 . 301 . 1003 . 2.62 . 0 . 31900491335 - FOPAG FMS - PESSOAL CONTRAT 1.027,68|
20 - MSC - 1.600.0000 Rec. SUS Manut. 1057/2022 | 05/12/2022 | 14/12/2022 (128 - 3. 4011 . 10 . 301 . 1003 . 2.62 . 0 . 3190049 (1334 - FOPAG FMS - PESSOAL CONTRAT 1.519,68|
3 - MSC - 1.500.1002 15% de Impostos e 1101/2022 | 05/12/2022 | 05/12/2022 {130 - 3. 4011 . 10 . 301 . 1003 . 2.62 . 0 . 339039073 - COMPANHIA ENERGETICA DE PERN 841,02
Subtotal de Recursos Vinculados 602.317,97 0,00
Total da Fungdo Saude 602.317,97 0,00
12 - Educacgao
Recursos Vinculados
4 - MSC - 1.540.1070 FUNDEB 70% 6/2022 03/01/2022 | 25/02/2022 (173 -4 .5010 . 12 . 361 . 1205 . 2.83 . 0. 319013977 - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 248,54
2 - MSC - 1.500.1001 25% de Impostos e 148/2022 | 25/03/2022 | 15/10/2022 |198 - 4. 5006 . 12 . 361 . 1214 . 2.99 . 0 . 3390399|1401 - M. M. ASSESSORIA CONTABIL LT 5.000,00
2 - MSC - 1.500.1001 25% de Impostos e 179/2022 | 20/04/2022 | 03/10/2022 |198 - 4 . 5006 . 12 . 361 . 1214 . 2.99 . 0 . 3390399|73 - COMPANHIA ENERGETICA DE PERN 1.218,89
5 - MSC - 1.540.0000 FUNDEB 30% 419/2022 | 15/10/2022 | 25/10/2022 [165 - 4 . 5010 . 12. 361 . 1205 . 2.84 . 0. 319013977 - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 315.579,27
5 - MSC - 1.540.0000 FUNDEB 30% 484/2022 |16/11/2022 | 24/11/2022 {165 -4 . 5010 . 12. 361 . 1205 . 2.84 . 0. 319013977 - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 1.576,26
2 - MSC - 1.500.1001 25% de Impostos e 485/2022 | 16/11/2022 | 24/11/2022 |194 - 4. 5006 . 12 . 361 . 1214 . 2.99 . 0 . 319013977 - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 316.004,34

2 - MSC - 1.500.1001 25% de Impostos e 527/2022 | 05/12/2022 | 29/12/2022 |189 - 4 . 5006 . 12 . 361 . 1215 . 2.103 . 0 . 33903943 - JOSE SIZENANDO H. LYRA JUNIOR 0,40f
13 - MSC - 1.552.0000 Recursos do PNAE 536/2022 | 05/12/2022 | 05/12/2022 (192 - 4. 5006 . 12 . 306 . 1215. 2.101 . 0. 3390301746 - UNA DISTRIBUIDORA LTDA 147,90
13 - MSC - 1.552.0000 Recursos do PNAE 537/2022 | 05/12/2022 | 05/12/2022 {192 - 4. 5006 . 12 . 306 . 1215. 2.101 . 0. 3390301746 - UNA DISTRIBUIDORA LTDA 1.266,80|
0
0

13 - MSC - 1.552.0000 Recursos do PNAE 538/2022 | 05/12/2022 | 05/12/2022 {192 - 4. 5006 . 12 . 306 . 1215.2.101 . 0. 3390301746 - UNA DISTRIBUIDORA LTDA 313,20
13 - MSC - 1.552.0000 Recursos do PNAE 539/2022 | 05/12/2022 | 05/12/2022 {192 - 4. 5006 . 12. 306 . 1215.2.101 . 0 . 3390301746 - UNA DISTRIBUIDORA LTDA 800,45




AVENIDA JOSE BEZERRA SOBRINHO, S/N - CENTRO - 55.578-000 - Tamandaré/ PE Usuario: Lais Tomaz da Costa
= Chave de autenticagdo: 1522-1787-445

RESTOS PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS INSCRITOS NO EXERCICIO - ANEXO V-2

/@\ MUNICiPIO DE TAMANDARE

~ Data Data I . - Valor cissilmes”
FUNGCAO NEOP emissio | liquidacsio Classificagdo Funcional Programatica Credor processado processado
R$ > &S
11 - MSC - 1.550.0000 Recursos do Salario | 542/2022 |05/12/2022 | 05/12/2022 [196 - 4 . 5006 . 12 . 361 . 1214 . 2.99 . 0 . 3390399|73 - COMPANHIA ENERGETICA DE PERN 27,99 (g) 5]
2 - MSC - 1.500.1001 25% de Impostos e 549/2022 | 05/12/2022 | 05/12/2022 |189 - 4. 5006 . 12 . 361 . 1215 . 2.103 . 0 . 339039|1159 - SERV CAR COMERCIO E SERVICO 9,00 o D
2 - MSC - 1.500.1001 25% de Impostos e 553/2022 | 05/12/2022 | 07/12/2022 |194 - 4. 5006 . 12 . 361 . 1214 . 2.99 . 0. 3190139|77 - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 295.209,64 3 5"
2 - MSC - 1.500.1001 25% de Impostos e 554/2022 | 05/12/2022 | 06/12/2022 |198 - 4. 5006 . 12 . 361 . 1214 . 2.99. 0 . 3390399|1733 - IMPERIO EMPREENDIMENTOS CO 20.028,60| _é i
2 - MSC - 1.500.1001 25% de Impostos e 555/2022 | 05/12/2022 | 08/12/2022 |198 - 4. 5006 . 12. 361 . 1214 . 2.99. 0 . 3390399629 - MARIAS COMERCIO DE GAS TAMA 3.500,00 g a'
11 - MSC - 1.550.0000 Recursos do Salario | 556/2022 | 05/12/2022 | 05/12/2022 |196 - 4. 5006 . 12 . 361 . 1214 .2.99 . 0. 3390309|1159 - SERV CAR COMERCIO E SERVICO 18.022,83 8 8’
Subtotal de Recursos Vinculados 978.954,11 5 = 0,00
Total da Fungao Educacao 978.954,11 é @ 0,00
OUTRAS FUNGOES Q 2
4 - Administracdo g_ %
Prefeitura Municipal de Tamandaré _ﬁ —8‘
Recursos Proprios S =
1 - MSC - 1.501.0000 Recursos Proprios 1089/2022 | 23/05/2022 | 09/06/2022 (52 -1.2002 .4 .122.404.2.11.0. 33903905 (338 - PORTO & RODRIGUES - ADVOCACI 14.000,00 2 >
1 - MSC - 1.501.0000 Recursos Proprios 1090/2022 | 23/05/2022 | 09/06/2022 (52 -1.2002 .4 .122.404.2.11.0. 33903905 (338 - PORTO & RODRIGUES - ADVOCACI 14.000,00| g- 6
1 - MSC - 1.501.0000 Recursos Préprios 1672/2022 | 19/08/2022 | 26/08/2022 (52 - 1.2002 . 4. 122 .404 .2.11.0. 33903099 (1637 - ASSUNPCAO TEC COMERCIO DE 53,96 8 ES
1 - MSC - 1.501.0000 Recursos Préprios 1742/2022 | 01/09/2022 | 06/09/2022 (44 - 1.2001 .4 .122.401.2.2.0. 33903001 43 - JOSE SIZENANDO H. LYRA JUNIOR 0,01 g OS
1 - MSC - 1.501.0000 Recursos Proprios 1894/2022 | 03/10/2022 | 03/10/2022 |52 - 1.2002 . 4. 122 .404 . 2.11. 0. 33903999 |73 - COMPANHIA ENERGETICA DE PERN 710,78 a g
1 - MSC - 1.501.0000 Recursos Proprios 1961/2022 | 03/10/2022 | 05/10/2022 (46 - 1.2001 .4 .122.401.2.3.0. 33909115 1691 - TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL D 5.228,71 8_ 8
1 - MSC - 1.501.0000 Recursos Proprios 2204/2022 | 16/11/2022 | 28/11/2022 |52 - 1.2002 . 4. 122 . 404 . 2.11. 0. 33903099 (1737 - M DOS SANTOS FERNANDES INF 410,70 (8- g
1 - MSC - 1.501.0000 Recursos Proprios 2449/2022 | 05/12/2022 | 20/12/2022 [213-1.2002 . 4. 122 . 404 . 2.17 . 0 . 33904712 [48 - MINISTERIO DA FAZENDA - SECRET 9.658,83 5] )
1 - MSC - 1.501.0000 Recursos Préprios 2451/2022 | 05/12/2022 | 09/12/2022 [213-1.2002 .4 . 122 . 404 . 2.17 . 0 . 33904712 [48 - MINISTERIO DA FAZENDA - SECRET 14.846,07| 8 E
1 - MSC - 1.501.0000 Recursos Préprios 2453/2022 | 05/12/2022 | 27/12/2022 {216 - 1. 2002 . 4 . 122 . 404 . 2.132 . 0 . 33903905 (1401 - M. M. ASSESSORIA CONTABIL LT 10.000,00| 3 ::
1 - MSC - 1.501.0000 Recursos Proprios 2454/2022 | 05/12/2022 | 27/12/2022 |52 - 1. 2002 . 4. 122 . 404 . 2.11 . 0. 33903699 |1522 - ABIKEYLLA ANNAELY MONTEIRO 806,00 ;5-;- >
1 - MSC - 1.501.0000 Recursos Proprios 2459/2022 | 05/12/2022 | 05/12/2022 |53 - 1.2002 . 4 .122.404.2.15.0.31717001 |41 - CONSORCIO INTERMUNICIPAL POR 1.613,05] ,D‘: '6"
1 - MSC - 1.501.0000 Recursos Préprios 2460/2022 | 05/12/2022 | 05/12/2022 |53 - 1.2002 .4 .122.404.2.15.0.31717001 |41 - CONSORCIO INTERMUNICIPAL POR 48.386,95 ?\h h
1 - MSC - 1.501.0000 Recursos Proprios 2461/2022 | 05/12/2022 | 05/12/2022 |46 - 1. 2001 . 4. 122 .401. 2.3 . 0. 33903999 169 - ARISTENIA FERNANDA DA SILVA F 950,00 % ‘U'_J
1 - MSC - 1.501.0000 Recursos Préprios 2462/2022 | 05/12/2022 | 05/12/2022 |44 - 1.2001 .4 .122.401.2.2.0. 33903999 169 - ARISTENIA FERNANDA DA SILVA F 2.400,00 cA':J >
Subtotal de Recursos Préprios 123.065,06 SQ U_i 0,00
Total da Fungao Administragdo 123.065,06) § % 0,00
8 - Assisténcia Social :R E
Fundo Municipal de Assisténcia Social de E o
Recursos Proprios O :
1 - MSC - 1.501.0000 Recursos Proprios 278/2022 | 25/03/2022 | 27/12/2022 |15-2.7007 . 8 .122.801.2.44.0.33903999 (1401 - M. M. ASSESSORIA CONTABIL LT 5.000,00 = 9
1 - MSC - 1.501.0000 Recursos Proprios 357/2022 | 20/04/2022 | 09/09/2022 [29 - 2. 7012 . 8. 244 . 803 . 2.52 . 0. 33903299 (595 - JOSE PAULINO DA SILVA 400,00 Q ;
1 - MSC - 1.501.0000 Recursos Proprios 560/2022 | 15/06/2022 | 15/06/2022 |15 -2 .7007 . 8.122.801.2.44.0. 33903999 |1481 - MARIA LUANA SANTOS DA SILVA 1.155,00] a
1 - MSC - 1.501.0000 Recursos Proprios 561/2022 | 15/06/2022 | 15/06/2022 (15 -2.7007 . 8 .122.801.2.44.0. 33903999 |1374 - ANA QUEZIA DA SILVA 06620559 2.310,00 .9
1 - MSC - 1.501.0000 Recursos Préprios 630/2022 | 15/07/2022 | 19/07/2022 [15-2.7007 .8 .122.801.2.44.0. 33903999 (1373 - MARCELA KARINA BRITO NOGUEI 2.450,00
1 - MSC - 1.501.0000 Recursos Préprios 632/2022 |15/07/2022 | 19/07/2022 [15-2.7007 . 8 .122.801.2.44.0. 33903999 (1480 - CLAUDILENE LOPES DE ARAUJO 1.155,00]
1 - MSC - 1.501.0000 Recursos Proprios 720/2022 | 19/08/2022 | 15/10/2022 |29 - 2. 7012 .8 .244.803.2.52.0.33903299 (1596 - GERIVANIA DE LOURDES SILVA S 400,00
1 - MSC - 1.501.0000 Recursos Proprios 720/2022 |19/08/2022 | 05/12/2022 {29 -2 .7012.8.244.803.2.52.0.33903299 (1596 - GERIVANIA DE LOURDES SILVA S 400,00
1 - MSC - 1.501.0000 Recursos Préprios 721/2022 |19/08/2022 | 15/10/2022 {29 -2 .7012.8.244.803.2.52.0. 33903299 (1596 - GERIVANIA DE LOURDES SILVA S 400,00
1 - MSC - 1.501.0000 Recursos Proprios 744/2022 | 19/08/2022 | 05/12/2022 (29 -2.7012.8.244.803.2.52.0. 33903299 (776 - DIOGO AUGUSTO BARBOSA 300,00
1 - MSC - 1.501.0000 Recursos Préprios 791/2022 |01/09/2022 | 05/12/2022 {29 -2 .7012.8.244.803.2.52.0. 33903299 (542 - JOSE SEVERINO DA SILVA 400,00
1 - MSC - 1.501.0000 Recursos Préprios 796/2022 |01/09/2022 | 15/10/2022 {29 -2 .7012 .8 .244.803.2.52. 0. 33903299 (1649 - GERINO AMARO DA SILVA 400,00
1 - MSC - 1.501.0000 Recursos Proprios 796/2022 | 01/09/2022 | 16/11/2022 |29 -2 .7012.8.244.803.2.52.0.33903299 (1649 - GERINO AMARO DA SILVA 400,00
1 - MSC - 1.501.0000 Recursos Proprios 840/2022 |20/09/2022 | 15/10/2022 {29 -2 .7012.8.244.803.2.52.0. 33903299 (1573 - ERIKA SOBRINHO DE OLIVEIRA 300,00
1 - MSC - 1.501.0000 Recursos Proprios 842/2022 |20/09/2022 | 05/12/2022 {29 -2 .7012.8.244.803.2.52.0. 33903299 (1631 - SOLANGE MARIA DOS SANTOS B 400,00
1 - MSC - 1.501.0000 Recursos Proprios 856/2022 | 20/09/2022 | 05/12/2022 {29 -2 .7012.8.244.803.2.52.0. 33903299 (1597 - DJAILSON AMORIM DOS SANTOS 300,00
1 - MSC - 1.501.0000 Recursos Préprios 861/2022 |20/09/2022 | 15/10/2022 {29 -2.7012.8.244.803.2.52.0. 33903299 (429 - EVANILSON BENEDITO DA SILVA L 350,00
1 - MSC - 1.501.0000 Recursos Préprios 861/2022 | 20/09/2022 | 05/12/2022 {29 -2 .7012.8.244.803.2.52.0. 33903299 (429 - EVANILSON BENEDITO DA SILVA L 350,00
1 - MSC - 1.501.0000 Recursos Proprios 863/2022 | 20/09/2022 | 05/12/2022 [29 - 2. 7012 . 8. 244 . 803 . 2.52 . 0 . 33903299 (1294 - ALINE DA CONCEIGAO DE OLIVEI 400,00
1 - MSC - 1.501.0000 Recursos Proprios 868/2022 |01/09/2022 | 24/10/2022 {29 -2 . 7012 . 8 . 244 . 803 . 2.52. 0. 33903299 (1668 - BENEDITO GUILHERME DE VASC 400,00
1 - MSC - 1.501.0000 Recursos Proprios 868/2022 |01/09/2022 | 05/12/2022 {29 -2 .7012.8.244.803.2.52.0. 33903299 (1668 - BENEDITO GUILHERME DE VASC 400,00
1 - MSC - 1.501.0000 Recursos Proprios 873/2022 | 03/10/2022 | 24/10/2022 {29 -2 .7012.8 . 244 .803.2.52. 0. 33903299 (539 - GILTON ROBERTO FREIRE 400,00
1 - MSC - 1.501.0000 Recursos Préprios 873/2022 | 03/10/2022 | 05/12/2022 {29 -2.7012.8.244.803.2.52.0. 33903299 (539 - GILTON ROBERTO FREIRE 400,00
1 - MSC - 1.501.0000 Recursos Préprios 874/2022 | 03/10/2022 | 05/12/2022 {29 -2.7012.8.244.803.2.52.0. 33903299 (1074 - RODRIGO LIMA DA SILVA 400,00
1 - MSC - 1.501.0000 Recursos Proprios 876/2022 | 03/10/2022 | 05/12/2022 |29 -2 .7012.8.244.803.2.52.0.33903299 (430 - REGINALDO SEVERINO MONTEIRO 400,00
1 - MSC - 1.501.0000 Recursos Proprios 878/2022 | 03/10/2022 | 05/12/2022 {29 -2 .7012.8.244.803.2.52.0.33903299 (1524 - BRUNA DA SILVA CORREIA 400,00
1 - MSC - 1.501.0000 Recursos Proprios 881/2022 | 03/10/2022 | 05/12/2022 {29 -2 .7012.8.244.803.2.52.0. 33903299 (1677 - VALDEMAR FERREIRA DE PAULA 400,00
1 - MSC - 1.501.0000 Recursos Proprios 883/2022 | 03/10/2022 | 05/12/2022 {29 -2.7012.8.244.803.2.52.0. 33903299 (1529 - ADRIANA FERREIRA DE PAULA 400,00
1 - MSC - 1.501.0000 Recursos Préprios 885/2022 | 03/10/2022 | 05/12/2022 {29 -2.7012.8.244.803.2.52.0.33903299 (539 - GILTON ROBERTO FREIRE 400,00
1 - MSC - 1.501.0000 Recursos Préprios 886/2022 | 03/10/2022 | 05/12/2022 {29 -2 .7012 .8 .244 . 803 . 2.52 . 0. 33903299 (1535 - JOSE MAURO DA SILVA 400,00
1 - MSC - 1.501.0000 Recursos Proprios 898/2022 | 03/10/2022 | 16/11/2022 |29 -2 .7012.8.244.803.2.52.0.33903299 (1531 - ADALGIZA MARIA OLIVEIRA 400,00
1 - MSC - 1.501.0000 Recursos Proprios 900/2022 | 03/10/2022 | 07/12/2022 {29 -2 .7012.8.244.803.2.52.0.33903299 (1685 - RAMON DA SILVA LIMA 400,00
1 - MSC - 1.501.0000 Recursos Proprios 901/2022 | 03/10/2022 | 05/12/2022 {29 -2 .7012.8.244.803.2.52.0. 33903299 (1686 - LEANDRO SIQUEIRA DA SILVA 400,00
1 - MSC - 1.501.0000 Recursos Proprios 902/2022 | 03/10/2022 | 05/12/2022 [29 -2 .7012 . 8. 244 . 803 . 2.52 . 0. 33903299 (186 - JOSE JAILSON DA SILVA 400,00
1 - MSC - 1.501.0000 Recursos Préprios 904/2022 | 03/10/2022 | 05/12/2022 {29 -2 .7012.8.244.803.2.52.0. 33903299 (1541 - JOSE AIRES BELO DA SILVA 400,00
1 - MSC - 1.501.0000 Recursos Préprios 910/2022 | 03/10/2022 | 05/12/2022 {29 -2 .7012.8.244.803.2.52.0. 33903299 (873 - RIDALT DOS SANTOS RODRIGUES 400,00
1 - MSC - 1.501.0000 Recursos Proprios 911/2022 | 03/10/2022 | 05/12/2022 |29 -2 .7012 .8 .244.803.2.52.0.33903299 (1551 - GENILDA MARIA LOPES DA SILVA 400,00
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Usuario: Lais Tomaz da Costa

Chave de autenticagdo: 1522-1787-445

RESTOS PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS INSCRITOS NO EXERCICIO - ANEXO V-Af;

~ Data Data I . - Valor
FUNGCAO NEOP emissio | liquidacsio Classificagdo Funcional Programatica Credor processado
R$ > &S
1 - MSC - 1.501.0000 Recursos Proprios 912/2022 | 03/10/2022 | 05/12/2022 |29 -2 .7012 .8 .244.803.2.52.0.33903299 (1542 - JOSINETE ALMEIDA DE SANTANA 400,00 g’ e
1 - MSC - 1.501.0000 Recursos Proprios 913/2022 | 03/10/2022 | 05/12/2022 {29 -2 .7012.8.244.803.2.52.0. 33903299 (1537 - GRACILENE MARIA DOS ANJOS N 400,00 o D
1 - MSC - 1.501.0000 Recursos Proprios 914/2022 | 03/10/2022 | 05/12/2022 {29 -2.7012.8.244.803.2.52. 0. 33903299 (856 - JAILKER SEVERINO DA SILVA 400,00 3 5"
1 - MSC - 1.501.0000 Recursos Proprios 915/2022 | 03/10/2022 | 05/12/2022 |29 - 2. 7012 .8 .244.803.2.52.0.33903299 (1528 - DEBORA PIMENREL DE BARROS 400,00 _é i
1 - MSC - 1.501.0000 Recursos Préprios 916/2022 | 03/10/2022 | 05/12/2022 |29 -2 .7012.8.244.803.2.52.0.33903299 (1276 - WELLESSON BARBOSA DA ROCH 400,00 g a'
1 - MSC - 1.501.0000 Recursos Proprios 918/2022 | 03/10/2022 | 05/12/2022 [29 -2 . 7012 . 8. 244 . 803 . 2.52 . 0. 33903299 (1553 - EMYSSON JOSE DA SILVA CAVAL 400,00 8 &
1 - MSC - 1.501.0000 Recursos Proprios 920/2022 | 03/10/2022 | 05/12/2022 |29 -2 .7012.8.244.803.2.52.0.33903299 (1276 - WELLESSON BARBOSA DA ROCH 400,00 é (ka'}
1 - MSC - 1.501.0000 Recursos Proprios 921/2022 |03/10/2022 | 05/12/2022 {29 -2 .7012.8.244.803.2.52.0.33903299 (1688 - JOSE RICARDO DA SILVA 400,00 '(?: 'i
1 - MSC - 1.501.0000 Recursos Proprios 922/2022 |03/10/2022 | 05/12/2022 {29 -2 .7012.8.244 .803.2.52.0. 33903299 (1539 - CINTIA MARIA DA CONCEICT\O 400,00 ‘-8 §
1 - MSC - 1.501.0000 Recursos Proprios 923/2022 |03/10/2022 | 05/12/2022 |29 -2 .7012.8.244 . 803 .2.52. 0. 33903299 |1536 - JOSE FRANCISCO DO NASCIMEN 400,00 ;- @
1 - MSC - 1.501.0000 Recursos Préprios 930/2022 | 03/10/2022 | 03/10/2022 |15-2.7007 . 8 .122.801.2.44.0.33903999 (262 - J A MARCELO DA SILVA 1.590,00| _@ §
1 - MSC - 1.501.0000 Recursos Préprios 931/2022 | 03/10/2022 | 03/10/2022 |15-2.7007 .8 .122.801.2.44.0.33903999 (301 - LUZINETE LIMA DA SILVA 490,00 S w0
1 - MSC - 1.501.0000 Recursos Proprios 969/2022 | 03/10/2022 | 13/10/2022 |29 - 2. 7012 .8 .244.803.2.52. 0. 33903299 (1702 - JOSE CICERO DA SILVA 400,00 % %
1 - MSC - 1.501.0000 Recursos Proprios 971/2022 | 03/10/2022 | 07/10/2022 {15-2.7007 .8 .122.801.2.44.0.33903099 (43 - JOSE SIZENANDO H. LYRA JUNIOR 6.246,27 % 9
1 - MSC - 1.501.0000 Recursos Proprios 993/2022 | 15/10/2022 | 25/10/2022 (13 -2 .7007 .8 .122.801.2.44.0. 31901399 (77 - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 24.041,50| § 6
1 - MSC - 1.501.0000 Recursos Proprios 1063/2022 | 24/10/2022 | 09/11/2022 |29 -2 . 7012 .8 . 244 .803.2.52.0.33903999 (1669 - TAYLANE KARINE DO NASCIMEN 400,00 § %
1 - MSC - 1.501.0000 Recursos Préprios 1096/2022 | 24/10/2022 | 05/12/2022 |29 - 2. 7012 .8 . 244 . 803 . 2.52 . 0. 33903699 [438 - CLAUDEMIRA SANTANA E SILVA 400,00 6 ﬁ
1 - MSC - 1.501.0000 Recursos Préprios 1100/2022 | 24/10/2022 | 05/12/2022 |29 - 2. 7012 . 8 . 244 . 803 . 2.52 . 0. 33903699 (469 - MARIA JOELMA AQUINO DOS SAN 400,00 E 8
1 - MSC - 1.501.0000 Recursos Proprios 1127/2022 | 07/11/2022 | 07/11/2022 |15 -2 . 7007 . 8 . 122 . 801 . 2.44 . 0. 33903999 (169 - ARISTENIA FERNANDA DA SILVA F 830,00 g )D>
1 - MSC - 1.501.0000 Recursos Proprios 1132/2022 | 07/11/2022 | 07/11/2022 {15-2.7007 . 8. 122 .801.2.44.0. 33903999 (1696 - GLICHKEIT CONSULTORIA LTDA 12.900,00 8_ [92]
1 - MSC - 1.501.0000 Recursos Proprios 1153/2022 | 07/11/2022 | 24/11/2022 (13 -2 .7007 . 8. 122 .801 . 2.44.0. 31901399 |77 - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 25.058,84] g I<
1 - MSC - 1.501.0000 Recursos Proprios 1173/2022 | 16/11/2022 | 05/12/2022 |29 -2 . 7012 . 8 . 244 . 803 . 2.52 . 0. 33903699 (1423 - RENATO DOUGLAS SAMPAIO SIL 200,00 CBD ;
1 - MSC - 1.501.0000 Recursos Préprios 1230/2022 | 16/11/2022 | 14/12/2022 |13 - 2. 7007 . 8 . 122 . 801 . 2.44 . 0. 31900499 (1317 - FOPAG FMAS - SERVIDORES CON 956,31 5’- 2
1 - MSC - 1.501.0000 Recursos Préprios 1232/2022 | 16/11/2022 | 16/11/2022 |29 - 2. 7012 . 8 . 244 . 803 . 2.52. 0. 33903699  [595 - JOSE PAULINO DA SILVA 400,000 & ,§
1 - MSC - 1.501.0000 Recursos Proprios 1237/2022 | 16/11/2022 | 16/11/2022 |29 - 2. 7012 . 8 . 244 . 803 . 2.52 . 0. 33903699 (1714 - ROSINEIDE BARBOSA DE SOUZA 350,00 gz m
1 - MSC - 1.501.0000 Recursos Proprios 1266/2022 | 05/12/2022 | 12/12/2022 ({15-2.7007 . 8. 122 .801.2.44.0. 33903999 (1657 - BRIGIDA ARIADNE TAFFAREL 696 2.450,00 § -,—
Subtotal de Recursos Proprios 105.582,92 8 5 0,00
Recursos Vinculados 5,§ =
10 - MSC - 1.660.0000 Recursos 79/2022 |03/01/2022 | 01/09/2022 (20 -2 .7012 .8 .243.803.2.51.0.33903699 [98 - CONSELHO METROPOLITANO DE O 1.294,17| g E
10 - MSC - 1.660.0000 Recursos 381/2022 |20/04/2022 | 25/07/2022 (20 - 2. 7012 . 8. 243 . 803 . 2.51. 0. 33903999 |73 - COMPANHIA ENERGETICA DE PERN 254,59 g ,Jf‘
10 - MSC - 1.660.0000 Recursos 674/2022 | 19/08/2022 | 29/08/2022 {40 - 2 . 7012 . 8 . 244 . 803 . 2.53. 0. 33903999 (169 - ARISTENIA FERNANDA DA SILVA F 830,00 5 E
10 - MSC - 1.660.0000 Recursos 978/2022 | 15/10/2022 | 15/10/2022 {184 -2 .7012. 8. 244 .803 . 2.122 . 0. 33903999 (1639 - MANOEL MESSIAS PEREIRA DA SI 1.200,00] o)
10 - MSC - 1.660.0000 Recursos 979/2022 | 15/10/2022 | 15/10/2022 |184 -2 . 7012 .8 . 244 .803 . 2.122 . 0. 33903999 (1376 - L DOS SANTOS BATISTA CONSTR 1.810,00| n 5
10 - MSC - 1.660.0000 Recursos 1007/2022 | 24/10/2022 | 24/10/2022 {184 - 2. 7012 . 8 . 244 . 803 . 2.122 . 0 . 339030991376 - L DOS SANTOS BATISTA CONSTR 10,00| Q >
10 - MSC - 1.660.0000 Recursos 1121/2022 | 07/11/2022 | 07/11/2022 |37 - 2. 7012 . 8 . 244 . 803 . 2.46 . 0. 33903016 (194 - RENATA SUELI PRIMO DA MATA 915,11 39\
10 - MSC - 1.660.0000 Recursos 1235/2022 | 16/11/2022 | 16/11/2022 |20 - 2. 7012 . 8. 243 . 803 . 2.51 . 0. 33903999 (1638 - ERNANDA JACILENE DOS SANTO 330,00 =
Subtotal de Recursos Vinculados 6.643,87 0,00
Total da Fungdo Assisténcia Social 112.226,79 0,00
9 - Previdéncia Social
Prefeitura Municipal de Tamandaré
Recursos Proprios
1 - MSC - 1.501.0000 Recursos Préprios 1968/2022 | 24/10/2022 | 25/10/2022 (57 -1.2002 .9 .271.404 .2.12.0. 31901302 |77 - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 228.490,41
1 - MSC - 1.501.0000 Recursos Proprios 2466/2022 | 31/12/2022 | 31/12/2022 |57 - 1. 2002 .9 .271.404 .2.12. 0. 31901302 (77 - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 230.565,41
Subtotal de Recursos Préprios 459.055,82| 0,00
Total da Fungdo Previdéncia Social 459.055,82 0,00
13 - Cultura
Prefeitura Municipal de Tamandaré
Recursos Proprios
1 - MSC - 1.501.0000 Recursos Préprios 1563/2022 | 19/08/2022 | 19/08/2022 |1-1.2003.13.392.1.2.1.0. 33903923 1446 - L. A. DE LUCENA EVENTOS 85.000,00|
1 - MSC - 1.501.0000 Recursos Proprios 1567/2022 | 19/08/2022 | 19/08/2022 |63 - 1. 2003 . 13 . 392 . 1303 . 2.19. 0. 33903999273 - D. M. RIBEIRO DA SILVA DECORA 775,00|
Subtotal de Recursos Préprios 85.775,00 0,00
Total da Fungdo Cultura 85.775,00 0,00
15 - Urbanismo
Prefeitura Municipal de Tamandaré
Recursos Proprios
1 - MSC - 1.501.0000 Recursos Préprios 2364/2022 | 01/12/2022 | 14/12/2022 |83 - 1. 2006 . 15 . 452 . 1508 . 2.33 . 0 . 31900499 (1301 - FOPAG PM - SECRETARIA DE INF 795,08
1 - MSC - 1.501.0000 Recursos Proprios 2392/2022 | 05/12/2022 | 16/12/2022 |72 - 1. 2006 . 15 . 451 . 1501 . 2.24 . 0 . 31901101 (1307 - FOPAG PM - SECRETARIA DE INF 22.997,25
1 - MSC - 1.501.0000 Recursos Préprios 2455/2022 | 05/12/2022 | 05/12/2022 |80 - 1. 2006 . 15 . 451 . 1503 . 2.28 . 0 . 33903999(1496 - CHARLES CRISTIANE DAS NEVES 50.000,00
Subtotal de Recursos Préprios 73.792,33| 0,00
Total da Fungao Urbanismo 73.792,33 0,00
18 - Gestdo Ambiental
Prefeitura Municipal de Tamandaré
Recursos Préprios
1 - MSC - 1.501.0000 Recursos Proprios 49/2022 | 03/01/2022 | 04/01/2022 [108 - 1.2009 . 18 . 541 . 1802 . 2.42 . 0 . 3390929865 - FABIO DE AMORIM ALMEIDA 300,00
1 - MSC - 1.501.0000 Recursos Proprios 103/2022 | 03/01/2022 | 04/01/2022 |108 - 1. 2009 . 18 . 541 . 1802 . 2.42 . 0 . 3390929(587 - JOSE EDUARDO DA SILVA DE OLIV 300,00
1 - MSC - 1.501.0000 Recursos Préprios 107/2022 | 03/01/2022 | 04/01/2022 |108 - 1. 2009 . 18 . 541 . 1802 . 2.42 . 0 . 3390929(937 - RUAN MAXWELL DW MOURA CARD 300,00
1 - MSC - 1.501.0000 Recursos Proprios 150/2022 | 03/01/2022 | 04/01/2022 (108 - 1. 2009 . 18 . 541 . 1802 . 2.42 . 0 . 3390929|1295 - JONAS FELIPE DA SILVA 300,00
1 - MSC - 1.501.0000 Recursos Préprios 270/2022 | 04/01/2022 | 03/02/2022 |108 - 1. 2009 . 18 . 541 . 1802 . 2.42 . 0 . 3390369 (587 - JOSE EDUARDO DA SILVA DE OLIV 300,00
1 - MSC - 1.501.0000 Recursos Préprios 291/2022 | 05/01/2022 | 03/02/2022 {108 - 1. 2009 . 18 . 541 . 1802 . 2.42 . 0 . 3390369 (865 - FABIO DE AMORIM ALMEIDA 300,00
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RESTOS PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS INSCRITOS NO EXERCICIO - ANEXO V-A

= Data Data D A 2 Valon
FUNCAO NEOP emissdo | liquidacio Classificagdo Funcional Programatica Credor proc;sssado i
1 - MSC - 1.501.0000 Recursos Proprios 310/2022 | 05/01/2022 | 03/02/2022 108 - 1. 2009 . 18 . 541 . 1802 . 2.42 . 0 . 3390369 (867 - JOSE CARLOS DA SILVA 300,00 (g) 5]

1 - MSC - 1.501.0000 Recursos Proprios 529/2022 | 25/02/2022 | 04/03/2022 [108 - 1. 2009 . 18 . 541 . 1802 . 2.42 . 0 . 3390369867 - JOSE CARLOS DA SILVA 300,00
1 - MSC - 1.501.0000 Recursos Proprios 680/2022 | 25/03/2022 | 04/04/2022 [105 - 1. 2009 . 18 . 541 . 1802 . 2.43 . 0 . 3390369 (867 - JOSE CARLOS DA SILVA 300,00
1 - MSC - 1.501.0000 Recursos Proprios 1604/2022 | 19/08/2022 | 01/09/2022 |105 - 1. 2009 . 18 . 541 . 1802 . 2.43 . 0 . 3390369(1422 - JOSE ROBSON BERNADE DE AND 300,00
1 - MSC - 1.501.0000 Recursos Préprios 1806/2022 | 20/09/2022 | 06/10/2022 |105 - 1. 2009 . 18 . 541 . 1802 . 2.43 . 0 . 3390369 (817 - IVANETE PAULA DA SILVA 300,00
1 - MSC - 1.501.0000 Recursos Proprios 2036/2022 | 24/10/2022 | 06/11/2022 105 - 1. 2009 . 18 . 541 . 1802 . 2.43 . 0 . 3390369 (1422 - JOSE ROBSON BERNADE DE AND 300,00
1 - MSC - 1.501.0000 Recursos Proprios 2038/2022 | 24/10/2022 | 06/11/2022 |105 - 1. 2009 . 18 . 541 . 1802 . 2.43 . 0 . 3390369 (867 - JOSE CARLOS DA SILVA 300,00
1 - MSC - 1.501.0000 Recursos Proprios 2282/2022 | 16/11/2022 | 06/12/2022 |105 - 1. 2009 . 18 . 541 . 1802 . 2.43 . 0 . 3390369(707 - ANDREZA KELLY DA SILVA OLIMPI 300,00
1 - MSC - 1.501.0000 Recursos Proprios 2294/2022 | 16/11/2022 | 06/12/2022 |105 - 1. 2009 . 18 . 541 . 1802 . 2.43. 0 . 3390369(867 - JOSE CARLOS DA SILVA 300,00
1 - MSC - 1.501.0000 Recursos Proprios 2334/2022 | 01/12/2022 | 05/12/2022 |105-1.2009 . 18 . 541 . 1802 . 2.43 . 0 . 3390369585 - JESSIKA BEATRIZ DA SILVA SANT 300,00

Subtotal de Recursos Préprios 4.800,00 0,00

Total da Fungdo Gestdo Ambiental 4.800,00| 0,00

Total de Outras Fungdes 4.800,00| 0,00

TOTAL DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS 2.439.987,08 0,00
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A MUNICIPIO DE TAMANDARE 2R E]
AVENIDA JOSE BEZERRA SOBRINHO, S/N - CENTRO - 55.578-000 - Tamandaré/ PE
: Chave de Autenticacdo Digital Pagina
St Usuario: Lais Tomaz da 1841-8597-042 1/3 L
~ 7
RESTOS PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS INSCRITOS NO EXERCICIO - ANEXOV-B . _
NEOP Data emissao|Data liquidacdao Classificagdo funcional programatica Credor Valor Processado Va@go
(R$) Proce = (R$)
6/2022 03/01/2022 25/02/2022 |173-4.5010.12.361.1205.2.83.0.31901399 |77 - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 248,54 3 gr
26/2022 03/01/2022 02/02/2022 [121-3.4011.10.122.1002.2.61.0.31901399 |77 - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 8.744,40 3 {:‘:
26/2022 03/01/2022 20/06/2022 |121-3.4011.10.122.1002.2.61.0.31901399 |77 - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 121.284,61 ﬁ %'
26/2022 03/01/2022 25/10/2022 |121-3.4011.10.122.1002.2.61.0.31901399 77 - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 73.274,96| % §'
40/2022 03/01/2022 03/01/2022 [155-3.4011.10.303. 1006 . 2.66 . 0 . 33903202 1002 - MARCELA CAROLINE BASTOS SALDANHA EIRELI 501,60 g g
47/2022 03/01/2022 03/01/2022 [122-3.4011.10.122.1002.2.61.0.33909299 |209 - CGPM - Consultoria, Controle e Capacitacdo em Ges 1.300,00 g i
49/2022 03/01/2022 04/01/2022  [108-1.2009 .18 .541.1802.2.42.0.33909299 (865 - FABIO DE AMORIM ALMEIDA 300,00 L“: g
79/2022 03/01/2022 01/09/2022 [20-2.7012.8.243.803.2.51.0. 33903699 98 - CONSELHO METROPOLITANO DE OLINDA E RECIFE 1.294,17| :)_ %
103/2022 03/01/2022 04/01/2022 108 -1.2009 .18 .541.1802.2.42.0.33909299 |587 - JOSE EDUARDO DA SILVA DE OLIVEIRA JUNIOR 300,00 _§§
107/2022 03/01/2022 04/01/2022 (108 - 1.2009 . 18 .541 . 1802 . 2.42 . 0 . 33909299 937 - RUAN MAXWELL DW MOURA CARDOZO KADIJEVIC 300,00 < 7
107/2022 03/01/2022 30/09/2022 [130-3.4011.10.301.1003.2.62.0 . 33903699 94 - DULCINEIA CARVALHO CAZETTA 1.725,55] % j_>
107/2022 03/01/2022 06/12/2022 (130 -3.4011.10.301.1003.2.62.0.33903699 (94 - DULCINEIA CARVALHO CAZETTA 1.725,55 % 6
127/2022 05/01/2022 08/02/2022  [130-3.4011.10.301.1003.2.62.0.33903999 [27 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 5,00 8 =
148/2022 25/03/2022 15/10/2022 |198 -4 .5006 . 12 . 361 .1214.2.99.0.33903999 (1401 - M. M. ASSESSORIA CONTABIL LTDA 5.000,00 g OS
150/2022 03/01/2022 04/01/2022 108 -1.2009 .18 .541.1802.2.42.0.33909299 |1295 - JONAS FELIPE DA SILVA 300,00 a g
178/2022 02/02/2022 02/02/2022 [153 -3.4011.10.306.1004 . 2.64 . 0 . 33909299 635 - DIET FOOD NUTRICAO LTDA 880,00 8_ 8
179/2022 20/04/2022 03/10/2022 (198 -4 .5006 . 12 .361.1214.2.99. 0. 33903999 73 - COMPANHIA ENERGETICA DE PERNAMBUCO 1.218,89 (8- g
186/2022 02/02/2022 02/02/2022 [139-3.4011.10.302.1005.2.65.0.33909299 |563 - ERIVALDO J. DA SILVA SERVICOS AUTOMOTIVOS 320,00 5] )]
187/2022 02/02/2022 02/02/2022 [154-3.4011.10.303.1006.2.66 .0 .33909299 |628 - M B DA SILVA MEDICAMENTOS 6.294,01 8 E
189/2022 02/02/2022 02/02/2022 [133-3.4011.10.302.1005.1.56.0.44905299 |625 - LJP MED COMERCIO SERVICO & LOCACAO LTDA 1.950,00 3 ::
191/2022 02/02/2022 02/02/2022 [139-3.4011.10.302.1005.2.65.0.33903099 |559 - RODRIGO ALBUQUERQUE LOYO REGO & CIA LTDA 1.540,78| ;S-;r >
192/2022 02/02/2022 02/02/2022 [139-3.4011.10.302. 1005 . 2.65.0 . 33903099 559 - RODRIGO ALBUQUERQUE LOYO REGO & CIA LTDA 2.083,04 p‘: ,8
193/2022 02/02/2022 02/02/2022 122 -3.4011.10.122.1002.2.61.0.33909299 |421 - NECILTON MORAES DA SILVA 1.394,08| ?\n E
197/2022 02/02/2022 02/02/2022 [122-3.4011.10.122.1002.2.61.0.33909299 |538 - IMPERIO DE CHAVES E ACESSORIOS LTDA 45,00 % ‘U'_J
198/2022 02/02/2022 02/02/2022 [122-3.4011.10.122.1002.2.61.0.33903999 |616 - ADILSON ANTONIO DOS SANTOS 75775581415 650,00 (A':’ J_>
253/2022 09/02/2022 04/03/2022  [130-3.4011.10.301.1003.2.62.0.33903999 (27 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 202,20 S§ U_],
270/2022 04/01/2022 03/02/2022 108 -1.2009.18.541.1802.2.42.0.33903699 |587 - JOSE EDUARDO DA SILVA DE OLIVEIRA JUNIOR 300,00 ﬁ g
278/2022 25/03/2022 27/12/2022 |15-2.7007.8.122.801.2.44.0.33903999 1401 - M. M. ASSESSORIA CONTABIL LTDA 5.000,00 g E
286/2022 14/03/2022 29/06/2022 (122 -3.4011.10.122.1002.2.61 .0 . 33903905 1401 - M. M. ASSESSORIA CONTABIL LTDA 5.000,00 E Q
286/2022 14/03/2022 27/12/2022 (122 -3.4011.10.122.1002.2.61.0.33903905 (1401 - M. M. ASSESSORIA CONTABIL LTDA 5.000,00 n;) 6
291/2022 05/01/2022 03/02/2022  [108-1.2009.18.541.1802.2.42.0.33903699 (865 - FABIO DE AMORIM ALMEIDA 300,00 s 8
302/2022 14/03/2022 14/03/2022 |122-3.4011.10.122.1002.2.61.0.33903099 [681 - DANILO RIBEIRO DOS SANTOS RIBAS EIRELI 7.322,00 % ;
310/2022 05/01/2022 03/02/2022 (108 -1.2009.18.541.1802.2.42.0.33903699 (867 - JOSE CARLOS DA SILVA 300,00 @
357/2022 20/04/2022 09/09/2022 [29-2.7012.8.244.803.2.52.0. 33903299 595 - JOSE PAULINO DA SILVA 400,00 =
381/2022 20/04/2022 25/07/2022 [20-2.7012.8.243.803.2.51.0. 33903999 73 - COMPANHIA ENERGETICA DE PERNAMBUCO 254,59
419/2022 15/10/2022 25/10/2022 |165-4.5010.12.361.1205.2.84.0.31901399 77 - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 315.579,27|
427/2022 20/04/2022 28/04/2022 |122-3.4011.10.122.1002.2.61.0.33903999 (256 - L A INFORMATICA LTDA 3.500,00
428/2022 20/04/2022 04/05/2022 (130 -3.4011.10.301.1003.2.62.0.33904801 (27 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 688,80
484/2022 16/11/2022 24/11/2022 |165-4.5010.12.361.1205.2.84.0.31901399 |77 - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 1.576,26
485/2022 16/11/2022 24/11/2022 |194-4.5006 .12 .361.1214.2.99.0. 31901399 77 - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 316.004,34|
527/2022 05/12/2022 29/12/2022 (189 -4.5006.12.361.1215.2.103.0. 33903999 [43 - JOSE SIZENANDO H. LYRA JUNIOR 0,40
529/2022 25/02/2022 04/03/2022 [108 - 1.2009 . 18 . 541 . 1802 . 2.42 . 0. 33903699  [867 - JOSE CARLOS DA SILVA 300,00
536/2022 05/12/2022 05/12/2022 192 -4.5006 .12 . 306 . 1215. 2.101 . 0. 33903099 [1746 - UNA DISTRIBUIDORA LTDA 147,90
537/2022 05/12/2022 05/12/2022 192 -4.5006 .12 .306 . 1215.2.101 . 0. 33903099 [1746 - UNA DISTRIBUIDORA LTDA 1.266,80|
538/2022 05/12/2022 05/12/2022 192 -4.5006 .12 .306 . 1215. 2.101 . 0. 33903099 [1746 - UNA DISTRIBUIDORA LTDA 313,20
539/2022 05/12/2022 05/12/2022 192 -4.5006 .12 .306 . 1215 . 2.101 . 0. 33903099 |1746 - UNA DISTRIBUIDORA LTDA 800,45
542/2022 05/12/2022 05/12/2022 [196 -4 .5006 . 12 .361 . 1214 .2.99. 0 . 33903999 73 - COMPANHIA ENERGETICA DE PERNAMBUCO 27,99
549/2022 05/12/2022 05/12/2022 [189-4.5006.12.361.1215.2.103.0. 33903999 [1159 - SERV CAR COMERCIO E SERVICOS DE PECAS PAR 9,00
553/2022 05/12/2022 07/12/2022 194 -4.5006 .12 .361.1214.2.99.0. 31901399 |77 - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 295.209,64
554/2022 05/12/2022 06/12/2022 {198 -4.5006 .12 .361.1214.2.99.0.33903999 |1733 - IMPERIO EMPREENDIMENTOS COMERCIAIS E SER| 20.028,60
555/2022 05/12/2022 08/12/2022 (198 -4.5006.12.361.1214.2.99.0.33903999 |629 - MARIAS COMERCIO DE GAS TAMANDARE- EIRELI 3.500,00
556/2022 05/12/2022 05/12/2022 (196 -4 . 5006 . 12 . 361 . 1214 .2.99 . 0 . 33903099 1159 - SERV CAR COMERCIO E SERVICOS DE PECAS PAR 18.022,83
560/2022 15/06/2022 15/06/2022 |15-2.7007.8.122.801.2.44.0. 33903999 1481 - MARIA LUANA SANTOS DA SILVA 12329416466 1.155,00]
561/2022 15/06/2022 15/06/2022 |15-2.7007.8.122.801.2.44.0. 33903999 1374 - ANA QUEZIA DA SILVA 06620559425 2.310,00
630/2022 15/07/2022 19/07/2022 |15-2.7007 .8.122.801.2.44.0. 33903999 1373 - MARCELA KARINA BRITO NOGUEIRA 1246826143 2.450,00
632/2022 15/07/2022 19/07/2022 |15-2.7007 .8.122.801.2.44.0. 33903999 1480 - CLAUDILENE LOPES DE ARAUJO SANTOS 0465686 1.155,00|
637/2022 15/06/2022 15/07/2022 |140 -3 .4011.10.302.1005.2.65.0.33903999 (1347 - SUPREMA L LIMA SOLUCOES E LOCACOES EIRELI 12.220,00
656/2022 15/06/2022 05/07/2022  [153 -3.4011.10.306 . 1004 . 2.64 . 0 . 33903007 217 - CENEP LTDA 780,00
657/2022 15/06/2022 06/07/2022 [153 -3.4011.10.306.1004 . 2.64 . 0 . 33903007 217 - CENEP LTDA 770,00
674/2022 19/08/2022 29/08/2022 [40-2.7012.8.244.803.2.53.0. 33903999 169 - ARISTENIA FERNANDA DA SILVA FARIAS 09168900 830,00
680/2022 25/03/2022 04/04/2022  [105-1.2009 .18 .541 . 1802 .2.43.0.33903699 (867 - JOSE CARLOS DA SILVA 300,00
720/2022 19/08/2022 15/10/2022 |29-2.7012.8.244.803.2.52.0. 33903299 1596 - GERIVANIA DE LOURDES SILVA SANTOS 400,00
720/2022 19/08/2022 05/12/2022 [29-2.7012.8.244.803.2.52.0. 33903299 1596 - GERIVANIA DE LOURDES SILVA SANTOS 400,00
721/2022 19/08/2022 15/10/2022 [29-2.7012.8.244.803.2.52.0. 33903299 1596 - GERIVANIA DE LOURDES SILVA SANTOS 400,00
726/2022 15/07/2022 03/08/2022 [130-3.4011.10.301.1003.2.62.0 .33904801 27 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 16,80
744/2022 19/08/2022 05/12/2022 [29-2.7012.8.244.803.2.52.0. 33903299 776 - DIOGO AUGUSTO BARBOSA 300,00
773/2022 19/08/2022 19/08/2022 |139-3.4011.10.302.1005.2.65.0.33903999 (1347 - SUPREMA L LIMA SOLUCOES E LOCACOES EIRELI 12.220,00
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786/2022 19/08/2022 25/08/2022 |140-3.4011.10.302.1005.2.65.0.33903999 |1399 - BRUNO RAFAEL LIMA CUNHA 1.400,00| 3 gr
791/2022 01/09/2022 05/12/2022 [29-2.7012.8.244.803.2.52.0. 33903299 542 - JOSE SEVERINO DA SILVA 400,00 3 {:‘:
796/2022 01/09/2022 15/10/2022 |29-2.7012.8.244.803.2.52.0. 33903299 1649 - GERINO AMARO DA SILVA 400,00 Q %'
796/2022 01/09/2022 16/11/2022 [29-2.7012.8.244.803.2.52.0. 33903299 1649 - GERINO AMARO DA SILVA 400,00 % §'
800/2022 19/08/2022 06/09/2022 [130-3.4011.10.301.1003.2.62.0 . 33904801 27 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 1.217,40] g g
813/2022 19/08/2022 19/08/2022 |155-3.4011.10.303. 1006 . 2.66.0.33903009 (941 - DROGAFONTE LTDA 4.637,60 g i
822/2022 19/08/2022 01/09/2022 [122-3.4011.10.122.1002.2.61.0.33903999 |304 - LUCIENE B. DE LIMA ALBUQUERQUE 540,00 L‘-: g
823/2022 19/08/2022 01/09/2022 [122-3.4011.10.122.1002.2.61.0.33903999 |304 - LUCIENE B. DE LIMA ALBUQUERQUE 880,00 g_ %
834/2022 01/09/2022 06/09/2022 [139-3.4011.10.302.1005.2.65.0.33903999 |1435 - CONSORCIO INTERMUNICIPAL DOM MARIANO 20.864,62 _§§
840/2022 20/09/2022 15/10/2022 |29-2.7012.8.244.803.2.52.0. 33903299 1573 - ERIKA SOBRINHO DE OLIVEIRA 300,00 < 7
842/2022 20/09/2022 05/12/2022 [29-2.7012.8.244.803.2.52.0. 33903299 1631 - SOLANGE MARIA DOS SANTOS BOA FIRMA 400,00 % j_>
844/2022 01/09/2022 01/09/2022 [140-3.4011.10.302.1005. 2.65.0.33903905 |1399 - BRUNO RAFAEL LIMA CUNHA 1.400,00 % 6
856/2022 20/09/2022 05/12/2022 [29-2.7012.8.244.803.2.52.0. 33903299 1597 - DJAILSON AMORIM DOS SANTOS 300,00 8 =
861/2022 20/09/2022 15/10/2022 |29-2.7012.8.244.803.2.52.0. 33903299 429 - EVANILSON BENEDITO DA SILVA LIRA 350,00 g OS
861/2022 20/09/2022 05/12/2022 [29-2.7012.8.244.803.2.52.0. 33903299 429 - EVANILSON BENEDITO DA SILVA LIRA 350,00 a §
863/2022 20/09/2022 05/12/2022 [29-2.7012.8.244.803.2.52.0. 33903299 1294 - ALINE DA CONCEICZ\O DE OLIVEIRA 400,00 8_ 8
868/2022 01/09/2022 24/10/2022 |29-2.7012.8.244.803.2.52.0.33903299 1668 - BENEDITO GUILHERME DE VASCONCELOS MENEZ 400,00 (8- Q
868/2022 01/09/2022 05/12/2022 [29-2.7012.8.244.803.2.52.0. 33903299 1668 - BENEDITO GUILHERME DE VASCONCELOS MENEZ 400,00 5] )]
873/2022 03/10/2022 24/10/2022 |29-2.7012.8.244.803.2.52.0. 33903299 539 - GILTON ROBERTO FREIRE 400,00 8 E
873/2022 03/10/2022 05/12/2022 [29-2.7012.8.244.803.2.52.0. 33903299 539 - GILTON ROBERTO FREIRE 400,00 3 ::
874/2022 03/10/2022 05/12/2022 [29-2.7012.8.244.803.2.52.0. 33903299 1074 - RODRIGO LIMA DA SILVA 400,00 ;5.-;. >
876/2022 03/10/2022 05/12/2022 [29-2.7012.8.244.803.2.52.0. 33903299 430 - REGINALDO SEVERINO MONTEIRO 400,00 P‘: ,8
878/2022 03/10/2022 05/12/2022 [29-2.7012.8.244.803.2.52.0. 33903299 1524 - BRUNA DA SILVA CORREIA 400,00 ?\n h
881/2022 03/10/2022 05/12/2022 [29-2.7012.8.244.803.2.52.0. 33903299 1677 - VALDEMAR FERREIRA DE PAULA 400,00 % ‘U'_J
883/2022 03/10/2022 05/12/2022 [29-2.7012.8.244.803.2.52.0. 33903299 1529 - ADRIANA FERREIRA DE PAULA 400,00 (A':’ J_>
885/2022 03/10/2022 05/12/2022 [29-2.7012.8.244.803.2.52.0. 33903299 539 - GILTON ROBERTO FREIRE 400,00 S§ u_|J
886/2022 03/10/2022 05/12/2022 [29-2.7012.8.244.803.2.52.0. 33903299 1535 - JOSE MAURO DA SILVA 400,00 ﬁ g
898/2022 03/10/2022 16/11/2022 [29-2.7012.8.244.803.2.52.0. 33903299 1531 - ADALGIZA MARIA OLIVEIRA 400,00 g E
900/2022 03/10/2022 07/12/2022 [29-2.7012.8.244.803.2.52.0. 33903299 1685 - RAMON DA SILVA LIMA 400,00 E Q
901/2022 01/09/2022 01/09/2022 [154-3.4011.10.303. 1006 . 2.66 .0 .33903009 [941 - DROGAFONTE LTDA 4.485,00 JIAJ 6
901/2022 03/10/2022 05/12/2022 [29-2.7012.8.244.803.2.52.0. 33903299 1686 - LEANDRO SIQUEIRA DA SILVA 400,00 i‘ 8
902/2022 03/10/2022 05/12/2022 [29-2.7012.8.244.803.2.52.0. 33903299 186 - JOSE JAILSON DA SILVA 400,00 % ;
904/2022 03/10/2022 05/12/2022 [29-2.7012.8.244.803.2.52.0. 33903299 1541 - JOSE AIRES BELO DA SILVA 400,00 @
910/2022 03/10/2022 05/12/2022 [29-2.7012.8.244.803.2.52.0. 33903299 873 - RIDALT DOS SANTOS RODRIGUES SALES 400,00 =
910/2022 03/10/2022 03/10/2022 [122-3.4011.10.122.1002.2.61.0.33903999 |421 - NECILTON MORAES DA SILVA 3.820,00
911/2022 03/10/2022 05/12/2022 [29-2.7012.8.244.803.2.52.0. 33903299 1551 - GENILDA MARIA LOPES DA SILVA 400,00
912/2022 03/10/2022 05/12/2022 [29-2.7012.8.244.803.2.52.0. 33903299 1542 - JOSINETE ALMEIDA DE SANTANA 400,00
913/2022 03/10/2022 05/12/2022 [29-2.7012.8.244.803.2.52.0. 33903299 1537 - GRACILENE MARIA DOS ANJOS NASCIMENTO 400,00
914/2022 03/10/2022 05/12/2022 [29-2.7012.8.244.803.2.52.0. 33903299 856 - JAILKER SEVERINO DA SILVA 400,00
915/2022 03/10/2022 05/12/2022 [29-2.7012.8.244.803.2.52.0. 33903299 1528 - DEBORA PIMENREL DE BARROS 400,00
916/2022 03/10/2022 05/12/2022 [29-2.7012.8.244.803.2.52.0. 33903299 1276 - WELLESSON BARBOSA DA ROCHA 400,00
918/2022 03/10/2022 05/12/2022 [29-2.7012.8.244.803.2.52.0. 33903299 1553 - EMYSSON JOSE DA SILVA CAVALCANTE 400,00
920/2022 03/10/2022 05/12/2022 [29-2.7012.8.244.803.2.52.0. 33903299 1276 - WELLESSON BARBOSA DA ROCHA 400,00
921/2022 03/10/2022 05/12/2022 [29-2.7012.8.244.803.2.52.0. 33903299 1688 - JOSE RICARDO DA SILVA 400,00
922/2022 03/10/2022 05/12/2022 [29-2.7012.8.244.803.2.52.0. 33903299 1539 - CINTIA MARIA DA CONCEIGAO 400,00
923/2022 03/10/2022 05/12/2022 [29-2.7012.8.244.803.2.52.0. 33903299 1536 - JOSE FRANCISCO DO NASCIMENTO 400,00
930/2022 03/10/2022 03/10/2022 [15-2.7007 .8.122.801.2.44.0. 33903999 262 - J A MARCELO DA SILVA 1.590,00
931/2022 03/10/2022 03/10/2022 [15-2.7007 .8.122.801.2.44.0. 33903999 301 - LUZINETE LIMA DA SILVA 490,00
956/2022 24/10/2022 24/10/2022 |140-3.4011.10.302.1005.2.65.0.33903999 [1625 - MARCOS VINICIUS NUNES DELFINO 02481504488 3.000,00
959/2022 24/10/2022 07/11/2022 [121-3.4011.10.122.1002.2.61.0.31901101 1331 - FOPAG FMS - COMISSIONADO/EFETIVO DA ATEN 1.623,55]
960/2022 24/10/2022 07/11/2022 [135-3.4011.10.302.1005.2.65.0.31900499 |1336 - FOPAG FMS - PESSOAL CONTRATADO DA MANUT 2.624,54
961/2022 24/10/2022 07/11/2022 [128-3.4011.10.301.1003. 2.62 .0 . 31900499 1340 - FOPAG FMS - PESSOAL CONTRATADO DA ATENCZ\ 1.468,78|
962/2022 24/10/2022 07/11/2022 [121-3.4011.10.122.1002.2.61.0 . 31900499 1341 - FOPAG FMS - PESSOAL CONTRATADO DA MANUT 1.893,15]
965/2022 24/10/2022 04/11/2022 (140 - 3.4011.10.302 . 1005 . 2.65 . 0 . 33904801 |27 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 403,20
969/2022 03/10/2022 13/10/2022 |29-2.7012.8.244.803.2.52.0. 33903299 1702 - JOSE CICERO DA SILVA 400,00
971/2022 03/10/2022 07/10/2022 [15-2.7007 .8.122.801.2.44.0. 33903099 43 - JOSE SIZENANDO H. LYRA JUNIOR 6.246,27|
978/2022 15/10/2022 15/10/2022 |184-2.7012.8.244.803.2.122. 0. 33903999 1639 - MANOEL MESSIAS PEREIRA DA SILVA 022621124 1.200,00|
979/2022 15/10/2022 15/10/2022 |184-2.7012.8.244.803.2.122. 0. 33903999 1376 - L DOS SANTOS BATISTA CONSTRUCAO EIRELI 1.810,00]
983/2022 07/11/2022 07/11/2022 [121-3.4011.10.122.1002.2.61.0.31901399 77 - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 104.853,13]
993/2022 15/10/2022 25/10/2022 (13-2.7007.8.122.801.2.44.0.31901399 77 - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 24.041,50
1007/2022 24/10/2022 24/10/2022 |184-2.7012.8.244.803.2.122.0. 33903099 1376 - L DOS SANTOS BATISTA CONSTRUCAO EIRELI 10,00
1008/2022 16/11/2022 24/11/2022 |121-3.4011.10.122.1002.2.61.0.31901399 |77 - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 169.757,28|
1020/2022 16/11/2022 16/11/2022 |122-3.4011.10.122.1002.2.61.0.33903999 (1634 - GABRIEL LIRA DE SOUZA 09475225498 1.665,00|
1054/2022 05/12/2022 12/12/2022 |139-3.4011.10.302.1005. 2.65. 0. 33903999 1435 - CONSORCIO INTERMUNICIPAL DOM MARIANO 659,00
1055/2022 05/12/2022 14/12/2022 |135-3.4011.10.302.1005. 2.65. 0. 31900499 1328 - FOPAG FMS - COMISSIONADO E EFETIVO DO HO 298,96
1056/2022 05/12/2022 14/12/2022 |128-3.4011.10.301.1003.2.62.0.31900499 1335 - FOPAG FMS - PESSOAL CONTRATADO DO PROGR 1.027,68|
1057/2022 05/12/2022 14/12/2022 |128-3.4011.10.301.1003.2.62.0.31900499 (1334 - FOPAG FMS - PESSOAL CONTRATADO DO NASF 1.519,68|
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| RESTOS PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS INSCRITOS NO EXERCICIO - ANEXO V-B >0
NEOP Data emissao|Data liquidacdao Classificacao funcional programatica Credor Valor Processado el O
(R$) Proce = (R$)
1063/2022 24/10/2022 09/11/2022 [29-2.7012.8.244.803.2.52.0. 33903999 1669 - TAYLANE KARINE DO NASCIMENTO 400,00 3 gr
1089/2022 23/05/2022 09/06/2022 [52-1.2002.4.122.404.2.11.0. 33903905 338 - PORTO & RODRIGUES - ADVOCACIA & CONSULTO 14.000,00 3 {:‘:
1090/2022 23/05/2022 09/06/2022 [52-1.2002.4.122.404.2.11.0. 33903905 338 - PORTO & RODRIGUES - ADVOCACIA & CONSULTO 14.000,00 ﬁ %'
1096/2022 24/10/2022 05/12/2022 [29-2.7012.8.244.803.2.52.0. 33903699 438 - CLAUDEMIRA SANTANA E SILVA 400,00 % §'
1100/2022 24/10/2022 05/12/2022 [29-2.7012.8.244.803.2.52.0. 33903699 469 - MARIA JOELMA AQUINO DOS SANTOS 400,00 g g
1101/2022 05/12/2022 05/12/2022 [130-3.4011.10.301.1003.2.62.0.33903909 |73 - COMPANHIA ENERGETICA DE PERNAMBUCO 841,02 g i
1121/2022 07/11/2022 07/11/2022 (37-2.7012.8.244.803.2.46.0. 33903016 194 - RENATA SUELI PRIMO DA MATA 915,11 L“: g
1127/2022 07/11/2022 07/11/2022 [15-2.7007 .8.122.801.2.44.0. 33903999 169 - ARISTENIA FERNANDA DA SILVA FARIAS 09168900 830,00 5_ %
1132/2022 07/11/2022 07/11/2022 [{15-2.7007 .8.122.801.2.44.0. 33903999 1696 - GLICHKEIT CONSULTORIA LTDA 12.900,00 _§§
1153/2022 07/11/2022 24/11/2022 |13-2.7007.8.122.801.2.44.0.31901399 77 - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 25.058,84| < 7
1173/2022 16/11/2022 05/12/2022 [29-2.7012.8.244.803.2.52.0. 33903699 1423 - RENATO DOUGLAS SAMPAIO SILVEIRA 200,00 % j_>
1230/2022 16/11/2022 14/12/2022 |13-2.7007 .8.122.801.2.44.0. 31900499 1317 - FOPAG FMAS - SERVIDORES CONTRATADOS DA S 956,31 % 6
1232/2022 16/11/2022 16/11/2022 |29-2.7012.8.244.803.2.52.0. 33903699 595 - JOSE PAULINO DA SILVA 400,00 8 =
1235/2022 16/11/2022 16/11/2022 |20-2.7012.8.243.803.2.51.0. 33903999 1638 - ERNANDA JACILENE DOS SANTOS 11205867473 330,00 g Og
1237/2022 16/11/2022 16/11/2022 |29-2.7012.8.244.803.2.52.0. 33903699 1714 - ROSINEIDE BARBOSA DE SOUZA 350,00 a g
1266/2022 05/12/2022 12/12/2022 |15-2.7007.8.122.801.2.44.0. 33903999 1657 - BRIGIDA ARIADNE TAFFAREL 69611831404 2.450,00 8_ 8
1563/2022 19/08/2022 19/08/2022 |1-1.2003.13.392.1.2.1.0.33903923 1446 - L. A. DE LUCENA EVENTOS 85.000,00 (8- g
o
1567/2022 19/08/2022 19/08/2022 |63 -1.2003.13.392.1303.2.19.0. 33903999 273 - D. M. RIBEIRO DA SILVA DECORACOES DE EVENT 775,00 o )]
1604/2022 19/08/2022 01/09/2022  [105-1.2009 .18 .541. 1802 .2.43.0.33903699 [1422 - JOSE ROBSON BERNADE DE ANDRADE 300,00 8 E
1672/2022 19/08/2022 26/08/2022 |52-1.2002.4.122.404.2.11.0. 33903099 1637 - ASSUNPCAO TEC COMERCIO DE EQUIPAMENTOS 53,96 3 ::
1742/2022 01/09/2022 06/09/2022 [44-1.2001.4.122.401.2.2.0.33903001 43 - JOSE SIZENANDO H. LYRA JUNIOR 0,01] ;5-; >
1806/2022 20/09/2022 06/10/2022 [105-1.2009. 18 .541.1802.2.43.0 . 33903699 817 - IVANETE PAULA DA SILVA 300,00 ,c‘: ,8
1894/2022 03/10/2022 03/10/2022 [52-1.2002.4.122.404.2.11.0. 33903999 73 - COMPANHIA ENERGETICA DE PERNAMBUCO 710,78 ?\n h
1961/2022 03/10/2022 05/10/2022 [46-1.2001.4.122.401.2.3.0.33909115 1691 - TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 5 REGIAO 5.228,71 % ‘U'_J
1968/2022 24/10/2022 25/10/2022 |57-1.2002.9.271.404.2.12.0. 31901302 77 - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 228.490,41 (Aro J_>
2036/2022 24/10/2022 06/11/2022  [105-1.2009.18.541.1802.2.43.0.33903699 [1422 - JOSE ROBSON BERNADE DE ANDRADE 300,00 S§ u_|J
2038/2022 24/10/2022 06/11/2022  [105-1.2009.18.541.1802.2.43.0.33903699 (867 - JOSE CARLOS DA SILVA 300,00 ﬁ g
2204/2022 16/11/2022 28/11/2022 |52-1.2002.4.122.404.2.11.0. 33903099 1737 - M DOS SANTOS FERNANDES INFORMATICA EIREL 410,70 g E
2282/2022 16/11/2022 06/12/2022 [105-1.2009.18.541.1802.2.43.0 . 33903699 707 - ANDREZA KELLY DA SILVA OLIMPIO 300,00 E Q
2294/2022 16/11/2022 06/12/2022  [105-1.2009 . 18 . 541 . 1802 . 2.43 . 0.33903699  [867 - JOSE CARLOS DA SILVA 300,00 JIAJ 6
2334/2022 01/12/2022 05/12/2022 [105-1.2009 .18 .541.1802.2.43.0.33903699 |585 - JESSIKA BEATRIZ DA SILVA SANTOS 300,00 i‘ 8
2364/2022 01/12/2022 14/12/2022 |83 -1.2006 . 15.452 . 1508 . 2.33 . 0 . 31900499 1301 - FOPAG PM - SECRETARIA DE INFRA. DPTO. DE LI 795,08 % ;
2392/2022 05/12/2022 16/12/2022 |72 -1.2006.15.451.1501.2.24.0.31901101 1307 - FOPAG PM - SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA - 22.997,25 g
2449/2022 05/12/2022 20/12/2022 |213-1.2002.4.122.404.2.17.0. 33904712 48 - MINISTERIO DA FAZENDA - SECRETARIA DA RECEIT 9.658,83] =
2451/2022 05/12/2022 09/12/2022 [213-1.2002.4.122.404.2.17.0.33904712 48 - MINISTERIO DA FAZENDA - SECRETARIA DA RECEIT 14.846,07|
2453/2022 05/12/2022 27/12/2022 [216-1.2002.4.122.404.2.132.0. 33903905 1401 - M. M. ASSESSORIA CONTABIL LTDA 10.000,00
2454/2022 05/12/2022 27/12/2022 |52-1.2002.4.122.404.2.11.0. 33903699 1522 - ABIKEYLLA ANNAELY MONTEIRO NEVES 806,00
2455/2022 05/12/2022 05/12/2022 [80-1.2006.15.451.1503.2.28.0. 33903999 1496 - CHARLES CRISTIANE DAS NEVES 50.000,00
2459/2022 05/12/2022 05/12/2022 [53-1.2002.4.122.404.2.15.0.31717001 41 - CONSORCIO INTERMUNICIPAL PORTAL DA MATA S 1.613,05]
2460/2022 05/12/2022 05/12/2022 [53-1.2002.4.122.404.2.15.0.31717001 41 - CONSORCIO INTERMUNICIPAL PORTAL DA MATA S 48.386,95
2461/2022 05/12/2022 05/12/2022 [46-1.2001.4.122.401.2.3.0.33903999 169 - ARISTENIA FERNANDA DA SILVA FARIAS 09168900 950,00
2462/2022 05/12/2022 05/12/2022 [44-1.2001.4.122.401.2.2.0. 33903999 169 - ARISTENIA FERNANDA DA SILVA FARIAS 09168900 2.400,00,
2466/2022 31/12/2022 31/12/2022 [57-1.2002.9.271.404.2.12.0.31901302 77 - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 230.565,41

TOTAL DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS DO RPPS

2.439.987,08

0,00




